
'2015 ANO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"

SOCIAL -ni gsigac

DUDAR' EXP.UNC. 0041357i2015

Córdoba, 4$ EC N S

V I ST O
Las presentes actuaciones por las cuales se lleva a cabo el proceso de

llamado a concurso público de antecedentes y oposición para cubnr tres cargos
de Profesor Asistente con dedicaaón semiexclusiva en la asignatura "Teoria.
espaaos y estrategias de intervención IV  Instituaonal!", Plan Óe Estudios 2004
áe la Carrera de Licenaatura en I rebato Soaal,

Y CONSIDERANDO:
Que se hace necesano establecer dia y hora áe apertura y aerre para

mscripaón de postulantes, conforme a la normativa vigente

Por ello.

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTICULO 1'. Establecer dia y hora de apertura y cierre de inscripaón de
postulantes para ei llamado a concurso púbbco de antecedentes y oposiaón a fin
de cubnr tres cargos de Profesor Asistente con dedicaaón semiexclusiva en la
asignatura "leona espaaos y estrategias de intervenaón IV  Instituaonal!" Plan
de Estudios 2004 de la Carrera de Licenaatura en Traba!o Soaal, los que se
detallan a contmuaaon
~tosen i' : Desde el 15 de febrero al 04 de marzo de 2016, inclusive.
Moreno; Lunes a viernes de 11 a 13 y de 14 a 16 horas.
Lurlar Oficina de Concursos de la Escuela de Trabaio Social, Avemda Valparaiso
sin número, Ciudad Universitana, Córdoba; Teléfono 0351-4334114/5 interno 103

ARTICULO 2': Protocolizar. Comumcar. Publicar. Notificar.

iii  '

dilii4733034ixi I
iiiiiiiliii ligiiiiargssu

RESOLUCION N' :

A V ig gin � a d dU er i 13 Cdd 0  CP5000! Ag 3303
Td-F «540351-4334U4/5 idi 2141.5 i d, rgdld du -mie i


